
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē māju Rīgas rajonā, Ķekavas pagastā, Abavas iela

Rindu māja, jaunceltne, labiekārtots apzaļumots pagalms, slēgts
pagalms,  iežogota  teritorija  ar  metāla  sētu,  vieta  automašīnai,
pirmais stāvs ar dārzu, mansards, franču balkons, terase, mājā
mainīta  jauna  elektroinstalācija,  mājā  mainītas  kanalizācijas
caurules,  mājā  mainītas  ūdens  padeves  caurules,  trīsstāvīgs,
studio tipa,  virtuve apvienota ar  viesistabu,  slīpie griesti,  divas
ieejas, jauna ūdens cauruļu sistēma, gāzes apkure, pilnā apdare,
trīs  līmeņos,  apsildāmas  grīdas,  lielie  skatlogi,  plastikāta  stikla
pakešu logi,  jumta logi,  jauna santehnika,  parketa grīda,  jauna
elektroinstalācija,  mainīta  kanalizācijas  sistēma,  trīs  sanitārie
mezgli, vanna, dušas kabīne, stūra vanna, tualete, uz 1 gadu, uz 2
gadiem, ar iespēju pagarināt līgumu, atbrīvots, līdz Rīgai 8 km,
slēdzot īres līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo īres mēnesi , kā
arī  jāiemaksā  drošības  depozīts  viena  mēneša  īres  maksas
apmērā, izvēloties šo īpašumu, komisijas maksa par starpniecības
pakalpojumiem ir vienāda ar vienu pusi (50%) no šī īpašuma viena
mēneša īres  maksas,  par  cenu iespējams vienoties,  CITY REAL
ESTATE ID - 507017

 

ID: 507017
Tips: Māja
Sub-tips: Dvīņu māja
Cena: 700.00 EUR
Cena m2: 4 EUR
Platība: 175.00 m2

Zemes
platība: 500 m2

Istabas: 5
Stāvu skaits: 3

Remonts: kapitālais
remonts

Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


